
 

2026 年 3 月 2 日 

 

各 位 

日医工株式会社 
 

九段オフィス移転完了のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、先般ご案内しておりました弊社九段オフィスの移転が無事完了し、2026 年 3 月 2

日より営業を開始いたしましたので、ここに謹んでご案内申し上げます。 
これを機に皆様のご期待に添えますよう、社員一同、より一層の精進に努めてまいる所

存でございます。今後とも変わらぬご指導とご鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお願い

申し上げます。 
略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 
 

謹白 
 

記 
 

日医工株式会社  九段オフィス 
１．新 住 所  〒102-0073 

         東京都千代田区九段北一丁目 8 番 10 号 
 住友不動産九段ビル 12 階 

２．電  話  変更なし（03-3276-0215（代）） 
３．Ｆ Ａ Ｘ  変更なし（03-3276-2150） 
４．業務開始  2026 年 3 月 2 日（月） 

 
以 上 

 


